比例减压阀 VPPE/VPPE，带显示屏
Subject to change – 2008/102
比例减压阀 VPPE/VPPE，带显示
产品范围一览
功能 类型 气接口 1 公称通径，用于
进气/排气
压力调节范围 设定点输入 �页码
电压类型 电流类型

4 设定点(+) 0 ... 10 V DC
订货数据
气接口 压力调节范围 订货号 型号
[bar]
Gx 0 ... 6 539639 VPPE-3-x-6-010
2008/10 – Subject to change 7
比例减压阀 VPPE，带显示屏
型号代码
VPPE — 3 — x — 6 — 010 – E1 T
型号
VPPE 比例减压阀，
带切换阀头
阀功能
3 三通型减压阀
气接口
x 内螺纹 Gx
压力调节范围
2 0.02 ... 2 bar
6 0.06 ... 6 bar
10 0.1 ... 10 bar
模拟量设定点输入
010 0 ... 10 V
420 4 ... 20 mA
人机界面
E1 分段式 LED显示屏
人机界面
– 管式阀
T 公共气源气路板
Subject to change – 2008/108
比例减压阀 VPPE，带显示屏
技术参数
-M- 流量
310 ... 1,250 l/min
-P- 电压
21.6 ... 26.4 V DC
-L- 压力调节范围
0.02 ... 2 bar
0.06 ... 6 bar
0.1 ... 10 bar
派生型
• 设定点输入为模拟量电压信号
0 ... 10 V
• 设定点输入为模拟量电流信号
4 ... 20 mA
• 作为管式阀安装或安装在公共
进气的气路板上
（按要求提供气路板）
• 3位数 LED显示屏
主要技术参数
气接口 1和 2 Gx
结构特点和阀功能 先导驱动三通型比例减压阀
密封原理 软密封
驱动方式 电驱动
复位方式 机械复位
控制方式 通过两位两通阀先导驱动
安装方式 通过通孔
安装位置 任意
公称通径 进气口 [mm] 5
排气口 [mm] 2.5
标准额定流量 [l/min] � 见下图
产品重量 [g] 390
流量 qn与输出压力 p2的关系
VPPE-3-1-1/8-2- ... qn 1 } 2 qn 2 } 3
VPPE-3-1-1/8-6- ... qn 1 } 2 qn 2 } 3
VPPE-3-1-1/8-10- ... qn 1 } 2 qn 2 } 3
2008/10 – Subject to change 9
比例减压阀 VPPE，带显示屏
技术参数

订货数据
气接口 压力调节范围 电压类型 0 ... 10 V 电流类型 4 ... 20 mA
[bar] 订货号 型号 订货号 型号
Gx 0.02 ... 2 557771 VPPE-3-1-1/8-2-010-E1 557774 VPPE-3-1-1/8-2-420-E1
557777 VPPE-3-1-1/8-2-010-E1T 557779 VPPE-3-1-1/8-2-420-E1T
0.06 ... 6 557772 VPPE-3-1-1/8-6-010-E1 557775 VPPE-3-1-1/8-6-420-E1
567539 VPPE-3-1-1/8-6-010-E1T 567540 VPPE-3-1-1/8-6-420-E1T
0.1 ... 10 557773 VPPE-3-1-1/8-10-010-E1 557776 VPPE-3-1-1/8-10-420-E1
557778 VPPE-3-1-1/8-10-010-E1T 557780 VPPE-3-1-1/8-10-420-E1T
2008/10 – Subject to change 11
比例减压阀 VPPE/VPPE，带显示屏
附件
订货数据
说明 电缆长度 [m] 订货号 型号
带电缆插座，用于 VPPE，带显示屏 技术参数� xdki.festo.com.cn/sim-m12-5gd
直列式，5针，M12x1 2.5 175715 SIM-M12-5GD-2,5-PU
5 175716 SIM-M12-5GD-5-PU
带电缆插座 技术参数� xdki.festo.com.cn/sim-m12-4gd
直列式，4针，M12x1 5 164259 SIM-M12-4GD-5-PU
带电缆插座 技术参数� xdki.festo.com.cn/sim-m12-4wd
Angled, 4针，M12x1 5 164258 SIM-M12-4WD-5-PU
插座 技术参数� xdki.festo.com.cn/sie-gd
直列式，4针，M12x1 – 18494 SIE-GD
插座 技术参数� xdki.festo.com.cn/sie-wd
直角式，4针，M12x1 – 12956 SIE-WD-TR